[image: ]
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

Декану ____________________
(ФЦТ / ФКТК)
___________________________
от эдвайзера
___________________________
             (Ф.И.О. эдвайзера)

групп(ы):_________________
[bookmark: _Hlk57972261]
___________________________      (Кафедра)

___________________________      (Контактные тел.)

___________________________      (E-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас перенести сроки сдачи экзамена по дисциплине студенту(ам)__________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________,в связи с _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.
Дисциплина: ______________________________________________________
Преподаватель: ___________________________________________________
Форма экзамена:____________________________________________________
Проктор: _________________________________________________________
Дата и время экзамена______________________________________________

____________________
(Подпись эдвайзера)

_____________________
           (Дата)
image1.png